ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A
EDITAL Nº002/2013

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da CELESC

DISTRIBUIÇÃO S/A - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2013, torna público o

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Lotação Despacho

5133 RODRIGO ANTUNES LUIZ ANTUNES ATENDENTE COMERCIAL Cerro Negro Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

5561 RENALDO MANOEL SIMAO SIMAO ATENDENTE COMERCIAL Palhoça Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

7011 FABIANO MANOEL CONATANTE ATENDENTE COMERCIAL Angelina Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

7304 CARLOS AUGUSTO  CORREA SALGADO ATENDENTE COMERCIAL São Pedro de Alcântara Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

7489 CHARLES ANTONIO ALVES ATENDENTE COMERCIAL Joaçaba Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

7540 GILSON FRANCISCO BOEIRA BOEIRA ATENDENTE COMERCIAL Lages Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

7797 MICHELLE NASCIMENTO PACHECO ATENDENTE COMERCIAL Tubarão Indeferido conforme Subitem 5.4 do Edital 002/2013

7851 NILTON CEZAR PALHANO SCARSI ATENDENTE COMERCIAL Balneário Gaivota Indeferido conforme Subitem 5.4 do Edital 002/2013

7856 GUILHERME  COLCINSKI DE AMORIM ATENDENTE COMERCIAL Rancho Queimado Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

7871 JOICE KAUFMANN ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

7953 KELLY REGINA FERRI ATENDENTE COMERCIAL Concórdia Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8173 SALETE  TEREZINHA SERNAJOTTO DE MORAES ATENDENTE COMERCIAL Capinzal Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8219 SIMONE SARITA WAGNER HONORATA ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8241 JEOVANA MOREIRA LEITE SARTURI ATENDENTE COMERCIAL Jaborá Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8287 FLAVIA  CARBONI BEBER ATENDENTE COMERCIAL São Lourenço do Oeste Indeferido conforme Subitem 5.4 do Edital 002/2013

8309 TATIANA QUADRO E SILVA CAPISTRANO ATENDENTE COMERCIAL Palhoça Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8322 BARBARA MARIA BORTOLI ATENDENTE COMERCIAL Lacerdópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8394 EVA PAULA FRANCIOSI ATENDENTE COMERCIAL Antônio Carlos Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8397 GILVAN  VIEIRA PEDRA ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8447 VITOR AUGUSTO BORTOLOTTO ALANO ATENDENTE COMERCIAL Criciúma Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8469 HERALDO JOSE MAFFESSONI NETO ATENDENTE COMERCIAL Lages Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A
EDITAL Nº002/2013

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

8526 SAMUEL  MEDEIROS BLASIUS ATENDENTE COMERCIAL Capivari de Baixo Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8584 MAICO EVERTON BORLA ATENDENTE COMERCIAL São Miguel do Oeste Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8588 VALDIR ANTONIO ALVES JUN IOR ATENDENTE COMERCIAL Antônio Carlos Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8640 JULIANE  DE FATIMA DA ROSA SILVA ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8674 SANDRO DE SOUSA ATENDENTE COMERCIAL Antônio Carlos Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8776 AMILTON WERNER ATENDENTE COMERCIAL Canoinhas Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8843 EVORI MOREIRA BRANCO M ATENDENTE COMERCIAL Painel Indeferido conforme Subitem 5.4 do Edital 002/2013

8908 MICHEL F SILVA SILVA ATENDENTE COMERCIAL Lages Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8938 ANTONIO ALEX PERALTA CASTRO ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8985 PRISCILA LISBOA ATENDENTE COMERCIAL Araquari Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

8999 GRACIELE LUCIA BAGNARA ATENDENTE COMERCIAL São Miguel do Oeste Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9017 BRUNO MARCOS  GOULART DA SILVA ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9050 JOAO CARLOS CARDOSO ATENDENTE COMERCIAL Criciúma Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9051 JOSEANE  DE LIMA ATENDENTE COMERCIAL Chapecó Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9149 LEONARDO WECLECK DE SOUZA ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9189 CLERIS PEREIRA ATENDENTE COMERCIAL Lages Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9277 RAFAEL SANTANA ATENDENTE COMERCIAL Palhoça Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9279 JESSICA DA SIVA BRUCHADO SANTANA ATENDENTE COMERCIAL Palhoça Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9282 ISRAEL SANTANA ATENDENTE COMERCIAL Águas Mornas Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9318 JULIER VICENTE HILGERT ATENDENTE COMERCIAL Blumenau Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9338 LUIS GUSTAVO NEVES CARVALHO ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9370 FRANCIS MOREIRA ATENDENTE COMERCIAL Joinville Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

9373 LIZANDRA  MORAIS BOLZAN ATENDENTE COMERCIAL Florianópolis Deferido conforme Subitem 5.1 do Edital 002/2013

Florianópolis, 18 de dezembro de 2013.